（別紙様式第１号）

令和  年  月  日

国立研究開発法人科学技術振興機構 理事長 殿

寄附者 住所

電話

氏名                  印

（法人の場合は名称及び代表者）

寄附金申込書

下記のとおり、国立研究開発法人科学技術振興機構に対し寄附します。

記

１ 寄附金額                円

２ 寄附金の使途

使途として、当機構の役職員にかかる研究や活動等の指定を希望される場合には、事

前にその旨、当機構までご連絡ください。

３ 寄附者御芳名の公開の可否（※）

※いずれかに○をつけて下さい。   可 ・ 否

    本申込により、寄附者は以下全てについて宣誓します。

  １．寄附者は、暴力団、暴力団員、暴力団関係企業、総会屋又はこれらの関係者その他反

社会的勢力（以下「反社会的勢力」という。）ではないこと。

  ２．（寄附者が法人の場合）

    寄附者の役員、寄付者の経営権を実質的に有する者又は寄附者の使用人(以下「役員

等」という。）が反社会的勢力に属していないこと。

  ３．寄附者又は役員等が反社会的勢力の維持運営に協力又は関与していないこと。

以上